
令和 7 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
⼀般社団法⼈ 住宅性能評価・表⽰協会 

 
省エネ性能ラベル等作成プログラム（⾃⼰評価）について 

 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
省エネ性能ラベル等作成プログラム（⾃⼰評価）において、令和 7 年 4 ⽉ 4 ⽇（⾦）より
⼀部のご物件につきまして以下の不具合が発⽣いたしました。 
 
【不具合事象】 
「ラベル・評価書を作成する」ボタンを押下の際に、「内部サーバーエラー」と 
表⽰され、ラベル・評価書の発⾏を⾏うことが出来ない 
 
上記の不具合につきましては現在解消され、通常通りご利⽤いただけます。 
 
エラーとなってしまったご物件につきましては、再度、省エネ性能ラベル等作成プログラ
ム（⾃⼰評価）をご利⽤の上、ラベル・評価書の発⾏を⾏って頂きますよう宜しくお願い
申し上げます。 
 
この度は、ご不便ご迷惑をおかけし⼤変申し訳ございません。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 


